&

PESCEPANE
NSNS

STREET SEAFOOD

MENU DELIVERY - PICK UP (ordina e porta via!)

FRITTURA DI MARE PESCEPANE
con gamberi argentini, calamari, latterini e mazzancolle

FISH & CHIPS
baccala in panatura di farina di mais e riso con patate fritte e tzatziki

GAMBERI ARGENTINI CROCCANTI
fritti con fiocchi di mais e con dip curry e habanero

POLPETTE SFIZIOSE DI MARE
con polpo e patate

PANZANELLA CROCCANTE DI MARE
con cozze sgusciate e misto pesce del giorno

PARMIGIANA di MARE
melanzane e pecorino dop con misto mare

TAGLIOLINI DEL GIORNO
con al ragu bianco di mare oppure alla “Pescepane” con acciughe

LASAGNA BIANCA DI MARE
con baccala e porri

FISH BURGER di BRANZINO
con salsa tartara “pescepane”, pomodori, insalata e con patate fritte

PANINO con GAMBERI ARGENTINI
con salsa mayo, curry mela, pomodori, cipolle marinate e con patate fritte

TARTARE di BACCALA
con insalata, mostarda peperone, tapenade, cipolla agrodolce, tartara, carasau

TARTARE di TONNO
con scalogno, capperi, senape, sale di Cipro, cipolle in agrodolce, carasau

POLPO ALLA PIASTRA
con patate fritte

PIATTI DEL GIORNO secondo disponibilita

PATATE FRITTE in cartoccio

CHEESE CAKE o TORTA AL CIOCCOLATO

15 euro

14 euro

10 euro

8 euro

11 euro

12 euro

12 euro

13 euro

12 euro

12 euro

14 euro

14 euro

14 euro

vedi lavagna

5 euro

6 euro

055 234 4397 - MARTEDI - DOMENICA 11:30-14:30 e 18:30-21:30



